
Estado do l'ará

,,tgx',ff l-?#,lYS;"êt,3f .iHl1Tá^,-

RESULTADO DE JULGAMtrNTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 055/2019-PP

v Após constatada a reguraridade dot 
'r"'' n'3"'1d^il['l:'il:;:'T::l:;'fi'X"'b1B;"§:]t:?:ft]':.:

ío*,* oe'a'cÚr,qn, Hot'toLoce a adjudicaçâo releret

t",ja].*"a" 
"à 

ã*ato abaixo, resultado da homologação'

RESULTADo DA HoMoLoGAÇÃo

Irem:00008-ADApll?^olru,oüà?â::ilH:il[9,ft iiIJÊ*^'
Quantidade:55,000

Situação: HOMOLOGADO em 19109/2019 às 17:34:05

Homologado para: ELETRICA MANAUS r-rOe't^'^! ) 
e L n"

n, §r'? 497i0001-t3, ot'o à"n'ot p'eio 
'nita'io' 

no valol de RS

!Jóõ «õ'"Ài*t e quarenta centa'os)

Item: 0000e - MASSÀ ADESTVA rrPo,?l'.-it3ã;ilL.l,HU$,t oru
Quantidade: 85'000

\" Situação: HoMOLocADo em l9109/2019 às l7:34:05

Homologado para: ELETRICA MANAUS' tl?o'l^'^! ) 
t 
' 

no

04.547 49?/000I-I3' Ot'Jlll"t""t pr-eio unitarlo' no valor de RS

ã'ióó tsái' i*tt t sétenta centavos)'

ttem:00010 - ALICAJP:P tO*'Ur"idade 
de fomecimento: UNIDADE

Quantidade: 25'000

Situação: HOMOLOGADO em lgl)gl2}lg às l7:34:05

Homologado para: MAKIA A DE FREITAS COMERCIO' C N P I

?0.s19778i0001-le'rü;;"t;";"*iú'io 
no valoL de RS

íl,ióiô;;;;; *eáis e oitenta centavos)'

Item: 00011 - BENJAMIM DE 20 AMPERES

ll

E

lt\.
ROD.l t{.\s.\l'lÁ7-O\l(lÀ c/ I0'Rt \ .\Nllxo ,\o (;ll'('\sl

N



Estado do I'a rli

Quantidade: 70'000 Unidade de fomecimento: UNIDADL

Situação: HOMOLOGADo em lgtoglTglg às 17:34:05

t,i',f1ffi,1f$*+-f'*1"'"o"\l[f 
'u'; -§;^'' 

n

u..' ooodl.if"l'"Stàtí to''§n,o,ue 
de romecimento: UNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em l9/09/2019 às t7:34:05

il#"ffii'Sâ":i i:I#'**' Yâ)i,Yi".:' 1"^i'": *'-Ü 
n.

6,000 (Seis Reals)'

**' 
"tdi*:ffi "tl?3r'rott 

u n,ouo' u"ornecimento : uN I DA DE

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019 às l7:34:05

,'ffi à:fffi'Es'iii-ii{lt}**1?iÍJ*,:{ .:,,"}ii"?i"-';""
ãàJió Nint" " 

s"it rt'

r,"''000jf 
-liàI3ãr',r%ã'"*"Üi'lâ:sd"ro,,"i*'n'o'uNTDADE

Situação: HOMOLOGADO 
em lgl}gtÀOlg às l7:34:05

Tf §à".-'ffi,ffi llil,;tli!lã'i'?$''1"""?"'"Yli"?i"k""
ál'óóõ iv*i' " 

ct"co Reais)'

,f"o,xtHSJS'Slh:'3i''Jáf ='ouán'

Item: 000 t5 - CHAP

Quantidade:l&r'r3"*'"\i*à'"?"'iSY"'u""."
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO 
em 19/09/2019 às I

- ME, CNPJ n"

, no valor de RS

imento: FRASCO

l7:34:05

LTDA' CNPl no

io, no valor de Rlj

7:34:05

ljifi"fá1:'"s,1[ K,l:i 
,iJ:r' ;'$'}'J'? "

, n*' 0 o.lf 
.,ci|""uà itffi I'"o 

* t3"o,àâStt"""

Situação: HOMOLOGADo em l9/09i2019 às

Iíifi"ffd?§:tf:'ffif'r' 
$âi tY :"

ROD. TTTÀSAIT'IAZONICA 
C/ 1O'RUA ANEXO AO CINASIO



Estado do l'lrri
GOVERNO MUNICIPAL DI! ITAITUBA

ruióo irrulrclpAL DE ASSISTENcIA soclAL

ltem: 00017 ' COLA PARA CANO DE COBRE lTGRAMA
"'"' ""ôu-tiOua"' fSS,OOO Unidade de fornecimento: BISNAGA

Situação: HOMOLOGADO em 1910912019 às l'1:34:05

Homologa<to para: ELETRICA MANAUS LTDA' . C N P J'

íisii.ígotoool'lz' pelo menor preço unitário' no valor de RS

1,000 (Jm Real)'

Item: 00018 - DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO 3X2l12
"""" ""ô"-ãa.a"' zs,oô0 unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l9109/2019 às l7:34:05

Homologado para: J S FELIX COMERCTO - ME' C N P'J n"

z.ii!áJ'aryoôor-rz, pelo menor preço unitário' no valor deR$

i,S:o (U. teut e I'Ioventa e Cinco Centavos)'

ItCM: OOOI9 . EXTENSÂO ELETRICA DE 30 METROS
"""' ""ôr*tiàuàã' ss,ooo Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l9109/2019 às l7:34:05

Homologado para: ELETRICA MANAUS LTDA' C N P J no

ô+.i+i.l-siloô0r-r:, pelo menor preço unitário' no valor deRS

87,000 (Oitenta e Sete Reais)'

IICM: OOO2O - EXTESÃO DE IOO METROS C/ 4 TOMADAS

õuantiàade: zO,o0o Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l9109/2019 às l7:34:05

Homologado para: ELETRICA MANAUS LTDA' C N P J no

oi.iql.ísiitooot'tl, peloÀenor preço unitário' no valor de Rs

240,000 (Duzentos e Quarenta Reais)'

CM: OOO2I - EXTENSÃO DE 50 METROS
*-'- "'-- q-u*tiaude: 20,000 Unidade de fornecitnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em I9109/2019 às l7:34:05

Homologado para: MAzuA A DE FREITAS COMERCIO' C N P J'

ií.jis.fisloóor-rs, pelo menor preço unitário' no valor de RS

171,000 (Cento e Setenta e Um Reais)'

Item: 00022 ' EXTENSAO ELETzuCA I0MTS

õuantiOade: :S,OOO Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l9109/2019 às l7:34:05

Homologado para: MARIA A DE FREITAS COMERCIO' C'N P J

àõJrs.?"rgloôor-rs, pelo menor preço unitário' no valor deR$

ã2,800 lvinte e oois Reais e oitenta Centavos)'

no

n

I

D

C

ItoD. Tll,\s^Il-r\zo\lc \ ( Y l0'lttl'\ '\\ll\o '\o c I\'\slo \lu
I



Esttrdo do Ila[á

.f.?x',fJ 
j,i.Y,',X'Si'^t!,3f 

'"1ê'J$h^'

-"''"'(l*ll;l)li3f ""'ot*'3iJiI:;l:':"íI3*1XlB'

Situação: HOMOLOGADO em t9l09/2019 às l?:34:05

,;[lf 
à',Tfl'Iffi ,ffi l""ItruixlT$âL'"?1'"ll?"";r'""

Situação: HOMOLOGADO em lgt}9l20l9 às l7:34:05

i,:Ti;",?lÂffi lliyâ5:1.i","?.,:-:il*:'"?\:ffi 
'o-{NPJ

u".,oooáljff..TuX?o*-oit,?i3l$"'Ilf;**."',N'DADE

Situagão: HOMOLOGADO em t9/09/2019 às l7:34:05

\-7 ffifà",?i #Ih''lift"f"illi"1?\1ff'";&*"
u.,,ooo(l",X,u?u!1ffi ,fif '-''?liJ'"ãJHkfy'X*.,u{TDADE

Situação: HOMOLOGADO em lgt}gt}Olg às l?:34:05

ffiü:fl i&itlii'.i#Ti',u:ü$)]1k,1?o;''"1*'*Ün.
4,420 (Quatro Reais e Q

n"'ooo(f 
*l'Jâ.lruf,ôl"tt^i-ffiXi":Y"rnecimento:LrNTDADE

Situação: HOMOLOCADO em 19/09/2019 às 17:34:05

Íii$"ffffi iíi,j*':1","1'$;.i:il#':i:":'y:;';)"J'u
1,950 (Um Real e Nov'

w**ooo(l*1,'Jâ"lii,ôo*ottottn1iuoo'oeromecimento:uNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em t9/09/2019 às l7:34:05

H omoro gado para: E t;:lll..à, 
#âi i,Y,?r,' 

ji,?^;,, 
": 

* t"
04 54?.49710001- l3'
l]'óõ rõíli'" it*rs'Jioventa centavos;

u"*,000(l-l[â.1"?:tâà,",'$m::H*JlxJàuN,DADE

ROD. TRASA\IAZONICA C/ I{]"Rti,\ À\Íixo,\o cl:{'\slo \



Estldo do Pará

",RBx',j.I§s-'Sái'^l'Bi''Jâ'J'uJâ^'

4,800 (Quatro Reais e Oitenta Centavos)

u",o' ooo{l*lf"*l}oSà'ERSAL 
crNzAi 00 

*k""i'n' nto' rer e

Situaçáo: HOMOLOGADo em lgl}gl2}lg às l?:34:05

l,"HI*Tli'Sffi i'';""'3:lã'i3ü'*?à?"'"Yl;'f 
)"'J;

t 5,000 (Quinze Keals'l'

n"'' oool]r,lflf, ?'S1?"o'o unidade de romecimento: UNTDADE

Situação: HOMOLOCADO 
em lgl}gl2)lg às 17:34:05

v liHl"fffÂS8fii,,1,J3:lã' i'?$'*''""?"' "Yli'f 
i"-';

7,000 (Sete Reals)'

tto

I,".'000á3-lEdffro..:'Ei'of 
DErINrAse00MLnecimento:uNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em lgtogl}Olg às ll:34:05

Homorogado para: J s,-t:::I. i.?*t§Í'L?" "YÍi"i 
);t'Jt ""

ii.sss aa+rooo t - t r' Tl""tJli;",ã'ó'.",,'"'l
19'600 lDezeno'" R"utt '

n"'' ooodl""ll'"?llr,33J' u uuTf""e 
de rornecimento: MTLHETRo

Situação: HOMOLOGADO em l9l09/20 t9 às 17:34:05

li?il"-?fiffi ril'"""'3"1i"3$11'""?"'"Yh"fl 
"'l'""íôo'óóo (s"i""ntot ntultl

vrt"m: 
00035 - rrNrArffiifitt t'"T,'#:f 

3.6k...i*'n'o' o'r-Ão

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019 às 17:34:05

lli't"'mmt *t'*' YâitYi''l*o;^'"Í ,,tÜ 
n.

u',n'oooif 
;i3#'oioo#PlADISrANCIADA'l'0i""'o'IINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019 às l7:34:05

Homologado para: MARIA A DE FREITAS COMERCIO' C'N'P J

Fls.-

ROD. TRi\SÀIIAZO\lCA C/ l0'RU'\ ÀStrXO rO CTNASIO Nlti:i

v



Estâdo do Pará

GOVtrRNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

20.519.778i000 t -19, pelo menor preço unitário' no valor deRS

?,150 (Sete Reais e Quinze Centavos)'

Item: 0003? - TOMADA DUPLA SISTEMA X 20A RADIAL C/ CAIXA EXTERNA TRIPoLAR

quantldade: 9S,0OO Unidade de fornecimento: LINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19l}9l20l9 às 17:34:05

Homologado para: MARIA A DE FREITAS COMERCIO' C N'P'J n"

ioJlsÍ8/oôor-rs, pelo menor preço unitário' no valor de R§

ó9ào çNove neais e Noventa e oito Centavos)'

Item: 00038 - ToMADA BAIXA DE EMBUTIR (l MoDULo)1flJ. t 0A
- - 

ôuantiaaae: zS,oOo Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1910912019 às l'l:34"05

\'/ Homologado para: MARIA A DE FREITAS CoMERCIO' C N P J n"

ãã-.ll srsloôol'rs, pelo menor preço unitário' no valor de R$

5,500 (Cinco Reais e Cinquenta Centavos)'

Item: 00039 - TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO

Quantidade: 6l ,000 Unidade de fomecimento: LNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1910912019 às l7:34:05

Homologado para: ELETRICA MANAUS LTDA' C N P'J no

u.i'il,íglrcôottl, pelo menor Preço unitário' no valor de R$

36,500 (Trinta e Seis Reais e Cinquenta Centavos)'

ItEM: OOO4O. TORNEIRA CROMADA TUBO MÓVEL PARA PIA DE COZINHA

Quantidade:71,000 Unidadedefornecimento:UNIDADE

situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019 às l7:34:05

Homologado para: ELETRICA MANAUS LTDA, C'N'P J no

04.547.íg7loõol'13, pelo menor preço unitário, no valor deR$
v 36,500 (Trinta e Seis Reais e Cinquenta Centavos)'

Irem: 00041 - TUBO SOLDÁVEL 25mm PVC

Quantidade: 155,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l9l09/2019 às l7:34:05

Homologado para: J S FELIX COMERCIO - ME, C'N P J n"

zl.55s.í44/oool-17, pelo menor preço unitário, no valor de RS

I1,700 (Onze Reais e Setenta Centavos).

Irem: 00042 - THINNER 7300 sLTS

Quantidade: 17,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019 às 17:3405

Fls._

ROt). t t{As,\\1,\7-o\lc \ c1 l0"lil. .\ ,\\E\o \() (;l\.\slo \

(

I

\r



HomoloP,ado para: J S FELIX CoMERCIO - ME CNPJ'
'""'-""ailóõo r:iu, peto menor preço unitário. no valor de RS

37,000 (Trinta e Sete Reais)'

I rem : 0004 3 - v E RNrZ-PARA M 
^ " 

t 
l,11â: :l',iâol ;f âlâifu}', 

u t'
Quantidade: 50,000

Situação: HOMOLOGADO em lgl)gl2}lg às l7:34:05

Homologado para: J S- FELIX COMERCIO - ME"CNP'J n"

2t.558.444/0001-17' pt'o *!noi p'ãi" *itati"' no valor de RS

íiipóiiic""i" ' 
qúárenta e Dois Reais)'

rtem:00044-vASollf ,lI^""i1?),â:.:i"J:.''t-i:i"uft 
tr^rt

Quantidade: 46'000

Situação: HOMOLOGADO em lgl)gl}Olg às 17:34:05

\'/ 
Homologado para: J s. FELIX coMERClo - ME"-CN PJ n"

21.558.44410001- t7' pt'" íã""' p'"iolnira'io no valor de R$

100,000 (Cem Reais)'

Ítem: 00045 -FECHADUBA DE tttirTl: 
!lm:.?*mJ. ,: 

BANHEÍRo C0MPLETA

Quantidade: 54'000

Situaçâo: HOMOLOGADO em l9109/2019 às l7:34:05

Homologado para: J S FELIX COMERCIO ME' CNPJ n"

21.558.444/0001-17'pelomenor preço unitário .1:.^:l'ot 
dtot

áà,óiõ tv*i. . 
-s.rs 

Àeais e Noventa e cinco centavos)

Item: 00046 - FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO'' EX-TERNA' COMPLETA

Quantidade: 54,000 úniaua" at fornecimenro: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019 às l7:34:05

Homologado Para: J S FELIX

21.558.44410001'1'1, Pelo menor

34,000 (Trinta e Quatro Reais)'

COMERCIO ME, C.N'P'J, N"

preço unitário. no valor de RS

Irem: 00048 - CHUVEIRO ELÉrRlco' 220v' PorÊNCIA D! 1l9iY
Quantidade: 20,000 ÚniOuat at fornecintento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019 às l7:34:05

Homologado para: MARIA A DE FREITAS COMERCIO 
^CN 

P J

70 519.778/000t-19, pelo menor preço unitário.' no valor de R$

li,íió iiti"". cl"cà Reais e Quinze centavos)

Item:00049 - ENGATE FLEXIVEL l/2x30CM

Quantidade: 15,000 Únidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l9l09/2019 às l7:34:05

ROD. TNASAMÀZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO GINASIO M

9E

-

Estado do Pará

^f-',X',fJI-?#"'^YSi'Â:'3i"'Hf'%"á^"



Estctlo do l'ará

.,'"",x'ffis#;'Ssi"Â!8""Jâf 
sá^'

llTj'aTil$.ffi :lrffi?tt#â]#'::x'i::1?o;"'"f 

*'J'n.

u"''000j1*1ff"f :rãff'u"noJlfu1'deromecimento:QUrLo

Situaçáo: HOMOLOGADO 
em 19/09/2019 às l1:34:05

li?il"trli'S8"1'l';'i3:lã'i3$''l''""?"'"Yh"?i"'.1'""
1s,oôo (oezoito n"uitl'

-"-,*t;:l#3if;à'""^im#ff 
"3-1Hy""lüii'áiJ';

\'/Situagão:HOMOLOGADoemtg/09/2019àsl7:34:05

HH)"ffii,ssl1ii:i"ly,,:1"'HltYi"'11?^;''"f 
*t';n.

ll.ôõôiíi^i" " 
s"" n'ui'l'

u"*'oood3.Ji#ft ,i3o-*t\;^''àt"3lY"Y"*"i'""'";UNTDADE

Situâção: HOMOLOGADO 
em 19/09/2019 às 17:34:05

tii$:fl,,sfr :ü,^i,ffi:ilj:üu§''"'?"'"Yl;"i1;'-\""
0.950 (Novena e u 

^^^ / DD r l\,.Í FNTo:2,44, LARcuRA:o.50M.

ttem: 00053 - TELHA DE FIBRoCIMENTO-COMPRIMENTo:'

"t*' "'§Xt'u*' 
ooo'ooo unidade de fornecimento: uNIDADE

Situação: HOMOLOGADO 
em 19/09/2019 às l7:34:05

\'' 
#$}"'ffi'"'SSfiiXH":1"' #*ii'Yi"'11?^;""1*'*Ü 

n.

ii,óóô'(Quuto',' n'uio'

r,..,000j j*,viàLJgti,tJí*;f.*::mJ:à::#S§'3'oYlo'ouo

Situação: HOMOLOGADO em lgt}glz}lg às 17:34:05

T$iir;iisssi il,àiii$i"x;# 
11?i?"' "Y 

h"? i"J' 
*

3'800 (Três Reais

u.*,oo0jl*iioafo?,13,&to'u"liffi à%u,J,l3i,i.-"',ooo

ESPESSURA:

Et.

5 rn.-

ROD. TRASAI\íAZONICA C/ I()"RUÂ AN!]XO AO GINASIO I!ÍI

§4 l

I



Estado do l'arí
GOVERNO MUNICIPAL DII ITAITUI]A

ruióàíuxrclpAL DE ÀsslsrENcIA socÍAL Fls--

l,-

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019 as l?:14:05

Homologa<lo para: J S FELIX COMERCIO - ME' CNPJ n"

iiJil.ü+Àôor-rz, p"lo Ããno' preço r'rnitário" no valor de Rs

23,500 (Vinte e Três Reais e Cinquenta centavos'l'

Item: 00056 - KIT 5 MINI ALICATES DE CORTE DIAGON AL-4'll2 gPE

"""" ""õu-tioáae: s,ooO Unidade de fornecimento: KIT

Situação: HOMOLOCADO em 19t0912019 às l7:34:05

Homologado para: MAruA A DE FREITAS COMERCIO' C'N P J n"

)àliid]"iaóôor-rs, pelo menor preço unitário' no valor de Rs

i3,500 1s"t.ntu t Três Reais e Cinquenta centav0s)'

n: 00057 - LAVATOzuO (LOUÇA) SUSPENSO

-" 
""õrJã;,1ópoo ' -uíiàaae 

oe fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1910912019 às l'1:34:05

Homologado para: ELETRICA MANAUS . LTDA', CNPJ no

04.547 .4g1 tOOOl-l3, ptfo rntnot preço unitário' no valor deR$

51,000 (Cinquenta e Um Reais)'

IIEM: OOO58 - LÂMPADA ESPIRAL DE 80 W X I27 WTZ
'"' ' "-õuantiauO", IO,OOO Unidade de fomecimento: UNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em l9l09/2019 às l?:34:05

Homologado para: ELETRICA MANAUS . 
LTDA' ' C N P J' no

àa.i+1.+-s7óô0r-r:, ptlo 
'"not 

preço unitário' no valor deR$

68,500 (Sessenta e Oito Reais e Cinquenta centavos)'

IICM: OOO59 - LÂMPADA FLUORESCENTE 4U 34W X I27V.FIC'6OO
"-"" --ôo*tiaude: 150,000 Unidade de fonrecimento: UNIDADE

\,' Situaçâo: HOMOLOGADO em l9l09/2019 às l7:34:05

Homologado para: J S FELIX COMERCIO - ME'. C'NPJ n"

i1-.isri.áaoôor-rz, pelo menor preço unitário' no valor de R$

27,000 (Vinte e Sete Reais)'

Item: 00060 - LIXA PARA MADEIRA 225X275MM
quantiaade: IOO,OOO Unidade de íomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19109/2019 às l7:34:05

Homologado para: ELETzuCA MANAUS LTDA'. CNPJ no

Oi .S+l .ígl tOOOI'tl, pelo menor preço unitário' no valor deR$

0,500 (Cinquenta Centavos)'

Item: 00061 - LIXA PARA MASSA N"60 ^

ROD. TRAS,{MAZO\lC4 ('/ lU'l{u.\ A:'{E\O AO Cl\ASIO l\ll :t'



Estado do Pará

,,""gx'ffi l-3.Y,'SsYÂ:,3IJ'Hf #á^"

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

C.N.P.J. n"

or de RS

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019 às l?:34:05

li?:lxTfffi rii,i'J:"'lã"'3#''l?à?"'"Yl;"?i;'"""
ó,,ióiü;* ' t'cô centavos)'

u"'' ooo{3*kffi líffri^ 
to 

rn uuo" o"o'necimento: uN IDADE

Situagão: HOMOLOGADO em lgl)gl2)lg às l7:34:05

*r*i;Yf ;§fi :ii,,'.,J::lX,,',?$''lii?"'-"Yl;'
óJ;óisetenta e cinco centavos)'

*' 
"táil"llTâ.:m Jf ^*^ ü"::te de rornec i mento : uN t D A DE

Situação: HOMOLOGADO em lgl)gl}Olg às 17:34:05

Homorogado para: J .,^.3:li 
i.Htltt?", "i^l;"il"H 

""

'rr ssr a44l0001-17, Peto

órióid"it* t ci'cô cenravos)'

u"'' ooo{Í*tà*:. *mJf 
*^X;\tola" 

a' ro*"i"nto;LTNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019 às 1?:34:05

*r*;;";;f;iflri,i',',J3"1X'i'?$''l?à?"'"Yl;"?)"-1""
ó'zióisttt"ià t cincô centavos)'

u'*' ooo{i*kffi 
,',}f,Xot 

o-' oo 
r"idade de rornecimento: uNTDADE

\-'' 
Situagão: HoMoLOGADo em l9/09/2019 às 17:34:05

Homorogarro para: E 
";y;;1", ffi|i,Y'?r,,il?^;'": *oni

04-54?.49710001-13' P(

]l'ióõ ruí'iá ' 
quàrenta centavos)'

Item: 00066 - LuJT4TNARIA or' pNtBrcÊNcte :x;;l:I3t tti'x"^tJt

Situação: HOMOLOGADO em lgl}gl2}lg às l7:34:05

Homolosado para: ELETRICA MANAUS' tl?o':"''l 
*?Ü

ôiinl'+"silôôor-rl' pelo menor preço unitário' no vatt

ái,ôoo (vinte e um nealo'

no

o

ROD. 'l'llAS.\i\tAZONICA C/ lo'RUA rNli\O A0 CIN'\SlO Nlt
)



Estado do Pará

GOVBRNO MUNICIPÀL DE ITÀITUBÀ
NUXOO NAUNTCTPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Item:00067 - PARAFUSO FRANCES METRICO ZINCADO DIAMETRo 12MM

ôuaniiâaae: toO,oOo Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19rc9n019 às l7:34:05

Homologado para: J S FELIX COMERCIO - ME' CNPJ n'

il.iii.íÀ,qtoôot'n, pelo menor preço unitário' no valor deRS

2,400 (Dois Reais e Quarenta Centavos)'

Item: 00068 - PINCEL DE PINTAR PAREDE 101'6MM (TRINC-I{]\)-
' - 

ôuaniiOaae: OO,OOO Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l9l\920l9 às l7:34:05

21.558.44410001'17, pelo menor preço

6,900 (Seis Reais e Noventa Centavos)'

Item: 00069 ' PAFLON LUMINARTA- 
QuaniiOaAe: SO,OOO Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019 às l7:34:05

Homologado pam: MAzuA A DE FRIITAS COMERCIO' C N P J n"

ào-.lrs.7'ztloóor-rs, pelo menor preço unitário' no vator deRS

3,800 (Três Reais e Oitenta Centavos)'

Item: 00070 - PREGO CALVANIZADO 2 POLEGADAS 1'7 XZI 
- -

óuaniiàade: t00,O0O Unidade de fomecirnento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 19/0912019 às l7:34;05

Homologado para: ELETzuCA MANAUS LTDA' C N P J no

oi.s+l isl tooot-lz. pelo menor preço unitário' no valol deR$

8,900 (Oito Reais e Noventa Centavos)'

''em:00071 - PREGO GALVANIZADO 3 POLEGADAS l9 X 36

r-r""' - - 
(u-tiauae: 100,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 1910912019 às l7:34:05

Homologado para: J S FELIX COMERCIO - ME' CN PJ n"

ii.sfiiquooot-tl, pelo menor preço unitário' no valor de RS

9,900 (Nove Reais e Noventa Centavos)'

Item: 00073 ' JOELHO 90 GRAUS,PVC, SOLDAVEL' DN 25MM-

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1910912019 às 17:34:05

Homologado para: ELETRICA MANAUS LTDA' CNPJ no

Oq.s+1.íglrcoot'tz, pelo menor preço unitário, no valor deRS

0,680 (Sessenta e Oito Centavos).

Homologado Para: J S FELIX COMERCIO - ME, C.N.P J n"

unitário, no valor de RS

\JI

OE (

ROD.',fR.\S.\lt,\zo\lc,\ c/ l0'llt''\ .\\ll\o Ao (;lN'\slo Iltr\'

r*



r,"*, 0oodí;r,3:i.:$i'rt** i,"#:J:yâ,?lHâ:,f,YBi3"'AvEL' 
DN 2sMM x3/4

Sftuação: HOMOLOGADO em 19109/2019 às l7:34:05

Homologado para: J S. FELIX COMERCIO ME"CNPJ n"

'r §§R 44410001-17' Ot'" íi""' p-ãço-unitatlo' no rrlor de R$

á:óói;;; üi'' ôinquenta centavos)'

DE AGUIAR

ARI MUNICIPAI-

Autoridade ComPetente

D

ROT'. TIIASAI\IAZONICA C/ IO"RUA ANEXO AO CINASIO I\'lIIN

Estado do Pará

,"",-gã",ffi ]-i#"'^l]SflÂt'3'"'ffi 'J'u'lá^"

I


		2019-10-09T15:25:59-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204




